Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.120

Guidage de cables vertical pour
traverse de montage

Etat: 12.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4051.120 - Guidage de cables vertical pour traverse de
montage pour WS 540

Guidage ciblé des fils possible jusqu'a 8 fils différents. Montage sur la traverse de montage

verticale.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Caractéristiques techniques

Matériau

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.120

Guidage ciblé des fils possible jusqu'a 8 fils différents. Montage sur
la traverse de montage verticale.

Réglage en hauteur personnalisé sur la traverse de montage
Propriété optimale de défilement des fils

Dimensions (L x Hx P) : 130 x 263 x 322 mm

Réglage en profondeur jusqu'a 100 mm directement sur le guidage
de fil

Guidage possible des fils de 0,5 - 2,5 mm?

Fixation : tole d'acier
Bobine et guidage du fil : matiere plastique

1p.

1.3

1.8

73269098
4028177958517
EC011819
EC011819

21100210



