

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.120

**Guidage de câbles vertical pour
traverse de montage**

État: 03.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.120 - Guidage de câbles vertical pour traverse de montage pour WS 540

Guidage ciblé des fils possible jusqu'à 8 fils différents. Montage sur la traverse de montage verticale.

Caractéristiques

Référence	AS 4051.120
Description produit	Guidage ciblé des fils possible jusqu'à 8 fils différents. Montage sur la traverse de montage verticale.
Avantages	Réglage en hauteur personnalisé sur la traverse de montage Propriété optimale de défilement des fils
Caractéristiques techniques	Dimensions (L x H x P) : 130 x 263 x 322 mm Réglage en profondeur jusqu'à 100 mm directement sur le guidage de fil Guidage possible des fils de 0,5 – 2,5 mm ²
Matériaux	Fixation : tôle d'acier Bobine et guidage du fil : matière plastique
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.3
Poids brut	1.8
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177958517
ETIM 9	EC011819
ETIM 8	EC011819
ECLASS 8.0	21100210